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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer ved
varemodtagelse af fødevarer med kølekrav, herunder måling af
temperaturer og korrigerende handlinger ved
temperaturafvigelser. Virksomheden redegjorde for procedurer
ved modtagelse af færdigretter som kølemad. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret, at der er temperaturregulerede håndterings- og
opbevaringsforhold af tilstrækkelig kapacitet til, at fødevarer
kan holdes ved en passende temperatur, og indrettet således at
temperaturen kan overvåges og registreres. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden modtager færdigretter på køl. Portioner som
ikke spises, fryses og gives 3 måneder på frost. Retterne er ikke
mærket med holdbarhed på frost fra leverandøren.
Virksomheden oplyser, at kølemad ikke vil blive frosset, da der
ikke er en fastsat holdbarhed fra leverandøren. Leverandøren
meddelte under tilsynet, at de ikke anbefaler frysning af kølede
færdigretter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret, at inventar og
maskiner er hele, rengøringsvenlige og uden rust. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret vedligehold af malede overflader, vinylgulve og
fliser på væg. Ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Dokumentation af varemodtagelse mangler for januar, februar, april, maj, juni og
september 2022. Dokumentation af opbevaringstemperaturer mangler for januar og juli 2022. Flere skemaer er
ikke udfyldt med årstal og det er således ikke tydeligt hvornår kontrollen er udført. Generelt er skemaer
mangelfuldt udfyldt og datoer står ikke altid i kronologisk rækkefølge. Frekvens for dokumentation af
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer er fastsat i skema til ugentlig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der følges op herpå.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Personale tilstede ved kontrollen har gennemført hygiejnekursus.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


